
 

 

 

Foto- ja multimeediakogu kohapeal kasutamise kord  

  

 Kogu külastus toimub eelneval kokkuleppel kogukuraatori või kogude osakonna 
juhatajaga. 

 Külastaja võib hoidlas viibida koos kogukuraatori või kogude osakonna juhatajaga, 
kokkuleppel kogukuraatoriga ka üksi. 

 Välisriided tuleb jätta väljapoole hoidlat. Vahetusjalatsite puudumisel tuleb jalanõud 
katta kilesussidega. 

 Hoidlas võib tegeleda vaid eksemplari(de)ga, mille osas on kogukuraatoriga eelnevalt 
kokku lepitud. 

 Kapist võtab eelnevalt kokku lepitud eksemplari(d) välja ja paneb tagasi kogukuraator 
või kokkuleppel kogukuraatoriga kogu külastaja. 

 Foto- ja multimeedia eksemplare ja nende juurde kuuluvaid osasid tuleb käsitseda 
heaperemehelikult, neid mitte kuidagi kahjustamata: 

o Eksemplari(de)ga töötades tuleb kanda ilma pulbrita kummikindaid. Avarad 
käiseotsad ja pikad juuksed tuleb kinni panna. 

o Paberfotode käsitsemisel tuleb tõsta kapist välja terve karp ning karbist välja 
tõsta soovitud ümbrik. Paberfotosid tuleb hoida võimalusel vaid servast. 

o Diapositiivide käsitsemisel tuleb kapist välja tõsta terve karp või mapp, mille 
sees eksemplar asub. Karbis olevat diapositiivi tuleb hoida servast. Kiletaskus 
olevat eksemplari võib sealt eemaldada kokkuleppel kuraatoriga. 

o Fotonegatiivide käsitsemisel tuleb kapist välja tõsta terve karp või mapp. 
Negatiivi riba tuleb hoida vaid servast. Kiletaskus olevat eksemplari võib sealt 
eemaldada kokkuleppel kuraatoriga. 

o Külmas hoitavatel eksemplaridel tuleb lasta enne kasutamist 
toatemperatuurini soojeneda. 

o Eksemplare tuleb käsitseda kindlal puhtal horisontaalpinnal ja 
horisontaalasendis. 

o Märkmete lisamiseks eksemplari juurde tuleb kasutada happevabast paberist 
sedelit. 



o Eksemplari(de) käsitsemisel tuleb jälgida, et ükski eksemplari juurde kuuluv osa 
(etikett/etiketid, karp, ümbris jms.) kahjustada ei saaks ega kaotsi ei läheks. 

 Pärast töö lõpetamist tuleb töökoht korrastada. 

 Eksemplare tohib pildistada kokkuleppel kogukuraatoriga. 

 Kui eksemplari(de)st tehakse jooniseid või digikujutisi, palume lisada vastav märge 
lahtisel sedelil eksemplari juurde. Võimalusel palume  jooniseid või digikujutisi 
kogukuraatoriga jagada. 

 Eksemplariinfo täiendamisest tuleb teavitada kogukuraatorit, täiendused tuleb 
vormistada vastavalt kogukuraatori juhistele. 

 Kahjustunud eksemplarist ja kahjurite tegevusjälgedest kogus tuleb viivitamatult 
informeerida kogukuraatorit või kogude osakonna juhatajat. 

 Eksemplari(de) hoidlast välja laenamine tuleb kooskõlastada kogukuraatoriga. 


